ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВ СКОТ О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

22.08.2023г. с. Доброе №184

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Добровский сельсовет,
Правилами землепользования и застройки сельского поселения Добровский
сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ»,
утвержденными Приказом Управления строительства и архитектуры
Липецкой области от 22.06.2023г. №166 «О принятии решения об
утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения
Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой
области», на основании заявления Ряховских Наталии Юрьевны,
администрация сельского поселения Добровский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
«Ведение огородничества», площадью 200 кв. м, расположенного в
кадастровом квартале 48:05:0400208 по адресу: Российская Федерация,
Липецкая область, Добровский район, сельское поселение Добровский
сельсовет, с.Доброе, ул.Колхозная.

2. Публичные слушания провести 07 сентября 2023 года в 10 часов 00
минут в здании администрации сельского поселения Добровский сельсовет
по адресу: Липецкая область, Добровский район, с.Доброе, ул.
Интернациональная, д.23.

3. Ознакомиться с проектом решения о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение
огородничества», площадью 200 кв. м, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Липецкая область, Добровский район, сельское
поселение Добровский сельсовет, с.Доброе, ул.Колхозная и схемой
расположения земельного участка на кадастровом плане территории можно в

администрации сельского поселения Добровский сельсовет Добровского
муниципального района по адресу: Липецкая область, Добровский район,
с.Доброе, ул. Интернациональная, д.23., в рабочие дни с 8 час.ЗО мин до 16
час 30 мин в период с 24 августа 2023 года по 07 сентября 2023 года.

4. Заинтересованные лица вправе представить свои предложения и
замечания, касающиеся рассматриваемого вопроса, в администрацию
сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального
района по адресу: Липецкая область, Добровский район, с.Доброе, ул.
Интернациональная, д.23. в рабочие дни с 8 час 30 мин до 16 час 30 мин до
07сентября 2023 года или через официальный сайт администрации в сети
«Интернет» в срок до 7 сентября 2023 г.

5. Проект решения о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка «Ведение
огородничества», площадью 200 кв. м, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Липецкая область, Добровский район, сельское
поселение Добровский сельсовет, с.Доброе, ул.Колхозная и схема
расположения земельного участка на кадастровом плане территории будут
размещены на официальном сайте администрации сельского поселения
Добровский сельсовет в сети «Интернет»
ЬЦр://боЬгоеас1т.ш/са1;еаогу/градостроительная-деятельности/публичные-
слушания/ в срок до 7 сентября 2023г.

6. Проведение публичных слушаний возложить на комиссию по
подготовке Правил землепользования и застройки сельского поселения
Добровский сельсовет, деятельность которой определена Положением о
комиссии.

7. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных
слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка, несет физическое лицо,
заинтересованное в предоставлении такого разрешения.

8. Территорию, применительно к которой проводятся публичные
слушания, определить в границах улицы Колхозная, с. Доброе.

9. Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения
жителей, о времени и месте их проведения до дня опубликования
заключения о результатах публичных слушаний, не может быть более
одного месяца.

10. Обнародовать настоящее постановление и разместить на
официальном сайте администрации сельского поселения Добровский
сельсовет в сети «Интернет».

Г лава администрации сельского
поселения Добровский сельсовет

11. Контроль за исполнением постан< то за собой.

А.Н. Золотарев